[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Circular nº XX/2023/DLE/P
Assunto: Sessão Ordinária 06/06/2023

Senhor(a) Vereador(a),
Comunico à Vossa Excelência que a pauta da Ordem do Dia da Sessão Ordinária a se realizar no dia 6 de junho de 2023, às 18:30 horas, está assim constituída:

1. $COMPOSICAO$

Valinhos: em 1 de junho de 2023.

Sidmar Rodrigo Toloi
Presidente
Exmo(a). Sr(a).

Vereador(a)
Câmara Municipal de Valinhos
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br